
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A2.2004 T.Gº.M. ING. TECNICO INDUSTRIALCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Ejercicio 1 OposiciónEjercicio 2

FERNANDEZ SANCHEZ EDUARDO

CANO CLEMENTE JUAN MIGUEL

JIMENEZ RUIZ PEDRO JESUS

FERNANDEZ MELENDEZ JOSE GUILLERMO

ESPAÑA SANCHEZ CONCEPCION

CARRION GONZALEZ LUIS

ACEDO CAMARA ANTONIO JESUS

GARCIA LOPEZ JAVIER

BENITEZ MIGOYA DANIEL

MORENO NOVES PILAR CARMEN

***0934**

***1630**

***8379**

***0247**

***2891**

***3289**

***8626**

***1543**

***8989**

***7841**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

  115,6000

  106,0000

  102,4000

  103,2000

   95,2000

   98,4000

   93,6000

   83,2000

   86,8000

   82,0000

  133,9000

  131,1500

  127,6500

  125,2500

  118,4500

  117,7000

  113,9000

  107,0500

  106,9000

   99,9500

   18,3000

   25,1500

   25,2500

   22,0500

   23,2500

   19,3000

   20,3000

   23,8500

   20,1000

   17,9500

El Presidente

Emilio Jorge Bolivar Raya

La Secretaria

Maria Ramos Marcelino

Sevilla, el día de la firma.

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
 

Nº Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIRMADO POR EMILIO JORGE BOLIVAR RAYA 28/11/2022 PÁGINA 1/1

MARIA FELICIANA RAMOS MARCELINO

VERIFICACIÓN Pk2jm8W4X9TBZG3R2XRE3CEC7HZMZC https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm8W4X9TBZG3R2XRE3CEC7HZMZC

