Página 1 / 1

## OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022 TURNO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2004 T.G°.M. ING. TECNICO INDUSTRIAL

## Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	Ejercicio 1	Ejercicio 2	Oposición	Nº Orden
***0934**	FERNANDEZ SANCHEZ EDUARDO	01	115,6000	18,3000	133,9000	1
***1630**	CANO CLEMENTE JUAN MIGUEL	01	106,0000	25,1500	131,1500	2
***8379**	JIMENEZ RUIZ PEDRO JESUS	01	102,4000	25,2500	127,6500	3
***0247**	FERNANDEZ MELENDEZ JOSE GUILLERMO	01	103,2000	22,0500	125,2500	4
***2891**	ESPAÑA SANCHEZ CONCEPCION	01	95,2000	23,2500	118,4500	5
***3289**	CARRION GONZALEZ LUIS	01	98,4000	19,3000	117,7000	6
***8626**	ACEDO CAMARA ANTONIO JESUS	01	93,6000	20,3000	113,9000	7
***1543**	GARCIA LOPEZ JAVIER	01	83,2000	23,8500	107,0500	8
***8989**	BENITEZ MIGOYA DANIEL	01	86,8000	20,1000	106,9000	9
***7841**	MORENO NOVES PILAR CARMEN	01	82,0000	17,9500	99,9500	10

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Emilio Jorge Bolivar Raya

Maria Ramos Marcelino

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	EMILIO JORGE BOLIVAR RAYA	28/11/2022	PÁGINA 1/1			
	MARIA FELICIANA RAMOS MARCELINO					
VERIFICACIÓN	Pk2jm8W4X9TBZG3R2XRE3CEC7HZMZC	https://ws0	050.juntadeandalucia.es/verificarFirma			
	·	•				